
Disney Junior July 1~20
新番組

放送時間変更

月
7.14

火
1.8.15

水
2.9.16

木
3.10.17

金
4.11.18

土
5.12.19

日
6.13.20

6:30PM
6:45PM
7:00PM
7:15PM
7:30PM
7:45PM
8:00PM
8:15PM
8:30PM
8:45PM
9:00PM
9:15PM

 ちいさなプリンセス　ソフィア

スター・ウォーズ：ヤング・ジェダイ・アドベンチャー

アバローのプリンセス エレナ

ラプンツェル ザ・シリーズ  ディズニージュニア えいごのじかん ブルーイ

ディズニージュニア
キラキラムービー

　すすめ！
　オクトノーツ

　ハイ・ホー
　７D

ディズニージュニア えいごのじかん ブルーイ

ディズニージュニア ドキュメンタリーのじかん

アリスとふしぎのくにのベーカリー

おとぎのもりのゴールディとベア

11:45PM
12:00AM
12:15AM

12:30AM

12:45AM
ひらめき！ユリーカ

ディズニージュニア
ドキュメンタリーのじかん

（12:40～）モーフルとまほうのペット

すすめ！　オクトノーツ

キンダーガーデン・ミュージカル

モーフルとまほうのペット

レスキューペット ロボゴボしゅつどう！パジャマスク

ダックテイルズ 101匹わんちゃんストリート

おさるのジョージ おさるのジョージ

11:15AM

  トッツ とべ！ あかちゃん おとどけたい スーパーキティ
11:30AM

11:45AM 11:45AM
11:30AM

　しゅつどう！
　パジャマスク
　パワーヒーロー

9:45AM
10:00AM

11:00AM
11:15AM

キンダーガーデン・ミュージカル
12:00PM
12:15PM

9:30PM
9:45PM

10:00PM
10:15PM
10:30PM
10:45PM
11:00PM
11:15PM
11:30PM

7:00AM
 ミッキーマウス クラブハウス ヘイ！ダギー

6:10AM
6:20AM

リロ アンド スティッチ　ザ・シリーズ おさるのジョージ
10:30AM
10:45AM

8:00AM
8:15AM
8:30AM
8:50AM
9:00AM
9:15AM
9:30AM

7:00AM
7:15AM
7:30AM
7:45AM ペッパピッグ ジャングル・ジャンクション

ブルーイ ペッパピッグ

6:00AM [SD] プラネット イングリッシュ

[SD] リトル・アインシュタイン

6:00AM
6:10AM
6:20AM
6:30AM 6:30AM

ヘイ！ダギー

[SD -#26] おたすけマニー マペット・ベビー6:45AM 6:45AM

ライム・タイム・タウン
モーフルとまほうのペット

ディズニージュニア おうたのじかん

7:15AM
7:30AM
7:45AM
8:00AM
8:15AM
8:30AM
8:50AM

  スーパーキティ  ブルーイ

 すすめ！　オクトノーツ パップストラクション

しゅつどう！パジャマスク オクトノーツと地上のミッション 10:15AM

オクトノーツと地上のミッション スパイディとすごいなかまたち
1:00PM

パグ・パグ・アドベンチャー

きかんしゃトーマス アリスとふしぎのくにのベーカリー
12:30PM
12:45PM

ちびっこマダガスカル ミッキーマウス ファンハウス

1:15PM

レスキューペット ロボゴボ
1:30PM
1:45PM

2:30PM
2:45PM

3:20PM

おさるのジョージ1:45PM

ディズニージュニア ドキュメンタリーのじかん

2:00PM
2:15PM 2:15PM

2:30PM
2:45PM

ミッキーマウス クラブハウス

ミッキーマウス ファンハウス

ディズニージュニア えいごのじかん　ブルーイ
すすめ！　オクトノーツ

3:00PM
ディズニージュニア おうたのじかん 3:20PM

 ちいさなプリンセス　ソフィア パップストラクション
3:30PM

3:45PM 3:45PM

 ブルーイ
4:00PM
4:15PMアバローのプリンセス エレナ4:15PM

ラプンツェル ザ・シリーズ  スーパーキティ
4:30PM

4:45PM 4:45PM

5:30PM
5:45PM

5:15PM

6:00PM

5:00PM

 スパイディとすごいなかまたち  ファイヤーバディ

  スーパーキティ
 スター・ウォーズ：

ヤング・ジェダイ・アドベンチャー

ディズニージュニア
キラキラムービー

5:00PM
5:15PM
5:30PM
5:45PM

 ブルーイ

 イーハー！きょうりゅうぼくじょう

ディズニージュニア アリエル

6:00PM
6:15PM

1:15AM
1:30AM

2:00AM
2:15AM
2:30AM
2:45AM
3:00AM

ちびっこマダガスカル 　　　　キーヤとキモージャヒーロー
1:00AM

　　　　ミッキーマウス
　　　　ミックス・アドベンチャー 1:45AMギガントサウルス

マイルズのトゥモローランドだいさくせん  　　　　ファイヤーバディ

せいぶのねこキャリー 　 　　　マイ・ディズニージュニア

3:15AM
3:30AM
3:45AM
4:00AM
4:15AM
4:30AM
4:45AM

バンピリーナとバンパイアかぞく
　　　　キャプテン・ジェイクと
　　　　ネバーランドのかいぞくたち

イーハー！きょうりゅうぼくじょう

プーさんといっしょ
　　　　ミッキーマウスと
　　　　ロードレーサーズ

ドックはおもちゃドクター 　　　　[SD] スタンリー

ヘンリー・ハグルモンスター 　　　　ロケッティア

きんきゅうしゅつどう隊　OSO 　　　　ドックのおもちゃびょういん

　　　　ディズニージュニア アリエル

5:30AM
5:45AM

5:00AM
5:15AM
5:30AM
5:45AM

1:30AM
1:45AM
2:00AM
2:15AM
2:30AM
2:45AM
3:00AM

5:00AM
5:15AM

3:15AM
3:30AM
3:45AM
4:00AM
4:15AM
4:30AM
4:45AM

9:00AM
9:15AM
9:30AM
9:45AM

10:00AM
10:15AM
10:30AM
10:45AM
11:00AM

12:00PM

12:30PM

1:00PM

1:30PM

2:00PM

3:00PM

3:30PM

4:00PM

4:30PM

1:15PM

12:15PM

12:45PM

6:15PM
6:30PM
6:45PM
7:00PM
7:15PM
7:30PM
7:45PM
8:00PM
8:15PM
8:30PM
8:45PM
9:00PM
9:15PM
9:30PM
9:45PM

10:00PM
10:15PM
10:30PM

1:00AM
1:15AM

10:45PM
11:00PM
11:15PM
11:30PM
11:45PM
12:00AM
12:15AM

12:30AM

12:45AM

ミ
ッ
キ
ー
モ
ー
ニ
ン
グ

ミ
ッ
キ
ー
モ
ー
ニ
ン
グ

ミッキータイム！

※20日
ブルーイ



Disney Junior July 21~31
新番組

放送時間変更

月
21.28

火
22.29

水
23.30

木
24.31

金
25

土
26

日
27

ディズニージュニア　特別エピソード

3:30PM 3:30PM

ブルーイ

スーパーキティ

5:30AM
プーさんといっしょ 5:45AM5:45AM

5:00AM
イーハー！きょうりゅうぼくじょう 5:15AM5:15AM

5:30AM

4:30AM
きんきゅうしゅつどう隊　OSO 4:45AM4:45AM

2:00AM
マイルズのトゥモローランドだいさくせん 2:15AM2:15AM

2:30AM

12:15AM

ミッキーマウス
クラブハウス プラス

パップストラクション

特別編成
「ミッキーマウス

クラブハウス プラス
スタートスペシャル」

5:00AM

4:00AM
ヘンリー・ハグルモンスター 4:15AM4:15AM

4:30AM

3:30AM
ドックはおもちゃドクター 3:45AM3:45AM

4:00AM

3:00AM
バンピリーナとバンパイアかぞく 3:15AM3:15AM

3:30AM

2:30AM
せいぶのねこキャリー 2:45AM2:45AM

3:00AM

1:30AM
ギガントサウルス 1:45AM1:45AM

2:00AM

1:00AM
ちびっこマダガスカル 1:15AM1:15AM

1:30AM

1:00AM

11:30PM11:30PM
アリスとふしぎのくにのベーカリー

12:30AM
スター・ウォーズ：ヤング・ジェダイ・アドベンチャー ひらめき！ユリーカ

12:45AM12:45AM （12:40～）モーフルとまほうのペット

11:45PM11:45PM
12:00AM12:00AM

おとぎのもりのゴールディとベア12:15AM
12:30AM

10:30PM10:30PM
ラプンツェル ザ・シリーズ  ディズニージュニア えいごのじかん ブルーイ

10:45PM10:45PM
11:00PM

9:30PM
ディズニージュニア えいごのじかん ブルーイ

ディズニージュニア ドキュメンタリーのじかん
9:45PM9:45PM
10:00PM10:00PM

アバローのプリンセス エレナ 10:15PM10:15PM

9:30PM

11:00PM
 ちいさなプリンセス　ソフィア

ディズニージュニア
ドキュメンタリーのじかん

ディズニージュニア
キラキラムービー

11:15PM11:15PM

8:00PM
しゅつどう！パジャマスク レスキューペット ロボゴボ

8:15PM8:15PM

9:00PM
おさるのジョージ おさるのジョージ

9:15PM9:15PM

8:30PM8:30PM
ダックテイルズ 101匹わんちゃんストリート

8:45PM8:45PM
9:00PM

8:00PM

6:15PM
6:30PM6:30PM

ディズニージュニア アリエル
6:45PM6:45PM

7:00PM

すすめ！　オクトノーツ

キンダーガーデン・ミュージカル
7:15PM7:15PM
7:30PM7:30PM

モーフルとまほうのペット
7:45PM7:45PM

7:00PM

4:30PM
4:45PM4:45PM
5:00PM

4:00PM
4:15PM4:15PM
4:30PMスーパーキティ

5:00PM  スター・ウォーズ：
ヤング・ジェダイ・アドベンチャー

ディズニージュニア
キラキラムービー

5:15PM5:15PM
5:30PM5:30PM

 ファイヤーバディ
5:45PM5:45PM
6:00PM6:00PM

 ブルーイ

 イーハー！きょうりゅうぼくじょう
6:15PM

3:15PM

3:45PM3:45PM
4:00PM

2:45PM
3:00PM 3:00PM

3:15PM
スパイディとすごいなかまたち

ディズニージュニア
ドキュメンタリーのじかん

2:00PM 2:00PM
2:15PM 2:15PM
2:30PM

リロ アンド スティッチ　ザ・シリーズ
2:30PM

2:45PM

おさるのジョージ

1:30PM 1:30PM
1:45PM 1:45PMレスキューペット ロボゴボ

1:00PM 1:00PM
1:15PM 1:15PM

ブルーイ

12:30PM 12:30PM
12:45PM 12:45PM

アリスとふしぎのくにの
ベーカリー

スパイディと
すごいなかまたち

12:00PM
パップストラクション

12:00PM
12:15PM 12:15PM

11:30AM
ミッキーマウスとロードレーサーズ スーパーキティ

11:30AM
11:45AM 11:45AM

キンダーガーデン・
ミュージカル

11:00AM
ミッキーマウス ファンハウス ミッキーマウス ファンハウス

11:00AM
11:15AM 11:15AM

10:30AM
すすめ！　オクトノーツ おさるのジョージ

10:30AM
10:45AM 10:45AM

10:00AM
オクトノーツと地上のミッション オクトノーツと地上のミッション

10:00AM
10:15AM 10:15AM

9:30AM
パップストラクション

9:30AM
9:45AM 9:45AM

9:00AM
 ブルーイ

9:00AM
9:15AM 9:15AM

ディズニージュニア　特別エピソード

8:30AM
ライム・タイム・タウン

モーフルとまほうのペット 8:30AM
8:50AM ディズニージュニア おうたのじかん 8:50AM

ブルーイ ペッパピッグ
8:00AM

8:15AM 8:15AM

7:30AM
 ペッパピッグ ジャングル・ジャンクション

7:30AM
7:45AM 7:45AM

ミッキーマウスと
ロードレーサーズ

（11:05～）
ブルーイ

6:00AM [SD] プラネット イングリッシュ

[SD] リトル・アインシュタイン

6:00AM
6:10AM

ヘイ！ダギー
6:10AM

6:20AM 6:20AM

7:00AM
 ミッキーマウス クラブハウス ヘイ！ダギー

7:00AM
7:15AM 7:15AM

6:30AM
[SD -#26] おたすけマニー マペット・ベビー

6:30AM
6:45AM 6:45AM

8:00AM

キーヤとキモージャヒーロー

ミッキーマウス
ミックス・アドベンチャー

 ファイヤーバディ

 マイ・ディズニージュニア

 キャプテン・ジェイクと
ネバーランドのかいぞくたち

[SD] スタンリー

ロケッティア

ドックのおもちゃびょういん

ディズニージュニア アリエル

ミ
ッ
キ
ー
モ
ー
ニ
ン
グ

ミ
ッ
キ
ー
モ
ー
ニ
ン
グ

ミッキータイム！

デ
ィ
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v 月 Tues 火 Wed 水 Thurs 木 Fri 金 Sat 土 Sun 日

17:00 ターザン２

23:00 ターザン２

17:00
アラジン完結編
盗賊王の伝説

23:00
アラジン完結編
盗賊王の伝説

17:00 ティンカー・ベル

23:00 ティンカー・ベル

17:00
ティンカー・ベルと

月の石

23:00
ティンカー・ベルと

月の石

17:00
ティンカー・ベルと

妖精の家

23:00
ティンカー・ベルと

妖精の家

7月5日 7月6日

7月7日 7月8日 7月9日 7月10日 7月11日 7月12日 7月13日

6月30日 7月1日 7月2日 7月3日 7月4日

8月1日 8月2日 8月3日

7月14日 7月15日 7月16日 7月17日 7月18日

7月21日 7月22日 7月23日 7月24日 7月25日

7月28日

7月19日 7月20日

7月26日 7月27日

7月29日 7月30日 7月31日
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